ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos oito dias do mês de março de dois mil e vinte um, a Comissão de Seleção do Processo

Seletivo Simplificado, referente ao Edital no 005/2021-PROGESP, publicado no DOU nº 12, de

19 de janeiro 2021, Seção 3, área de Atenção à saúde da mulher na Atenção Básica e Média

Complexidade, reuniu-se em sala virtual para apurar o resultado final do certame. A avaliação

foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com os arts. 34 a 37 da

Resolução no 225/2018-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo,

considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota
decrescente de
classificação)

DEYLA MOURA RAMOS COSTA 9,00 10,00 9,10 (Aprovado) – 1o

AVERLANDIO WALLYSSON

SOARES DA COSTA

9,30 2,28 8,60  (Aprovado) – 2o

IZABELLE BEZERRA COSTA 8,47 3,52 7,98 (Aprovado) – 3º

HELOIZA TALITA ADRIANO

DA SILVA

7,27 6,21 7,16 (Aprovado) – 4º

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT

Em que: PD, à nota final da prova didática; e PT, à nota final da prova de títulos.

Candidatos eliminados de acordo com o item 8.5.8.1 do Edital: Tássia Regine de Morais
Alves, Alberto Matos dos Santos, Jamilly Da Silva Aragão e Fernanda Beatriz Batista Lima e
Silva.

Candidata eliminada de acordo com o item 8.5.9.4 do Edital: Lays Pinheiro de Medeiros.

Natal, 08 de  março de 2021.

____________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

____________________

2o EXAMINADOR